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,,WSPOMNIENIA Z WAKACJI” 

 

       Dnia 11 września  2009 roku w świetlicy szkolnej SP nr 1 odbył się konkurs 

plastyczny  pt.  ,,Wspomnienia z wakacji”.  W  konkursie  brało  udział 70  uczniów  klas  

I-III. W kategorii klas II i III komisja w składzie : Anna Korenik, Andrzej Hapoński  

i Alicja Zwierzykowska przyznała następujące miejsca i wyróżnienie: 

 

I miejsce -   Bartek Lemanek 

II miejsce – Bartek Ślązak 

III miejsce – Paweł Mika 

 wyróżnienie otrzymał    Jakub Gromelski. 

 

Natomiast w kategorii  kl. I 

 

I miejsce zajęła Kowalewska Julia 

II miejsce zajęła Jankowska Emilia 

III miejsce zajęła Budrewicz Aleksandra 

 

 

 

 

 

        
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



,,SPRZATANIE ŚWIATA” 

 

 

 

          W dniu 18 września 2009, dzieci ze świetlicy szkolnej wzięły udział w akcji 

,,Sprzątania świata”. Nasi mali uczniowie wraz z wychowawcami świetlicy sprzątali 

teren wokół szkoły. Akcja poprzedzona była pogadanką na temat  zanieczyszczenia 

środowiska i znaczenia ekologii we współczesnym świecie. Uświadomiono dzieciom,  

że właściwe utylizowanie i segregowanie śmieci oraz rzeczy, które nie nadają się  

do użytkowania ma w chwili obecnej i w przyszłości ogromne znaczenie dla warunków 

życia na ,,Naszej Planecie”. 

 

 

,,DZIEŃ BEZ SAMOCHODU” 

 

 

         22.09.2009 uczniowie  ze świetlicy wzięli udział w imprezie organizowanej  

na terenie szkoły ,,Dzień bez samochodu”. Dzieci brały udział w wielu konkursach 

takich jak: jazda na rowerze, na wrotkach, na hulajnodze i deskorolce. Impreza 

poprzedzona była pogadanką nie tylko na temat  zanieczyszczenia środowiska ale 

również na temat  znaczenia higieny zdrowotnej dla współczesnego człowieka. 

Uświadomiono dzieciom, że np. jazda rowem jest bardzo pożyteczna dla naszego 

zdrowia a ponadto nie powoduje zanieczyszczania atmosfery. W przeciwieństwie  

do jazdy samochodem, jazda rowerem, na deskorolce, czy na wrotkach może być 

znakomitą zabawą. 

,,DZIEŃ CHŁOPCA” 

 

        30.09.2008 w świetlicy szkolnej odbyła się impreza z okazji ,, Dnia Chłopca”. 

Przebiegała on w sympatycznej i  miłej atmosferze.  Dzieci   brały udział  w  konkursach  

tj. ,, Najciekawsza fryzura”- projektowana przez dziewczynki, ,,Taniec na gazecie”, 

,,Portret kolegi i koleżanki ”. Sporo emocji wywołał  wybór ,,Mistera Świetlicy”, został 

nim Bartosz Kisły z kl. I. Miły i wesoły nastrój panował wśród wszystkich uczestników 

podczas zabaw i konkursów, który pozwolił w całości zrealizować scenariusz 

uroczystości świetlicowej z okazji ,,Dnia Chłopca.”    
 

Organizatorzy: A. Zwierzykowska i A. Hapoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



,,DNIA JABŁKA” 

 

Jak co roku, dnia 6 października obchodziliśmy w naszej szkole ,,Dzień jabłka”. 

Każda klasa wywiązała się wspaniale z przydzielonego zadania. Uczniowie wykonali 

plakaty, które eksponowali na drzwiach swoich klas. Tego dnia, większość  dzieci  

przyszła  do  szkoły  ,,ubrana”  w  kolorach  jabłek:  żółtym,   zielonym i czerwonym. 

Młodsi uczniowie przebrani byli za jabłuszka.  Wszystkie dzieci przyniosły jabłka, które 

wspólnie zjadły podczas 3 godziny lekcyjnej, pamiętając o wyrzuceniu ogryzka do kosza 

na śmieci. Dzieci ze świetlicy szkolnej także przyłączyły się do imprezy i wykonały 

plakat, który umieściły w świetlicy szkolnej. Akcja profilaktyczna cieszyła się dużym 

zainteresowaniem, uświadomiła dzieciom korzyści płynące ze spożywania owoców 

zwłaszcza jabłek. 

 

Organizatorzy: Maria Sowińska, Alicja Zwierzykowska, Andrzej Hapoński 
 
 

 

     

 

 

 

 

                                                            ,,ŚWIETLICZANIN „ 

 

 

 

 

 

 

 

 

,,Pasowanie” 
            

          Dnia  6.10.2009  w   świetlicy  szkolnej  odbyło   się   pasowanie   pierwszoklasistów  

na ,,Ucznia  Świetliczanina.” Wszystkie dzieci podpisały wcześniej uzgodniony kontrakt. 

Wychowawcy i starsi koledzy przygotowali dla ,,maluchów” wiele konkursów 

zręcznościowych, w których pierwszoklasiści mogli wykazać się swoją sprawnością. 

Uczennica z kl. IIIc- Helena Jankowska – umiliła czas młodszym kolegom , koleżankom 

i zagrała dwa utwory na skrzypcach. Dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy i słodki 

upominek. 

 Organizatorzy: A. Zwierzykowska i A. Hapoński 

 



  

  
 

 

 

 

,,DZIEŃ NAUCZYCIELA” 

 

          Z okazji ,,DNIA EDUKACJI NARODOWEJ” dzieci ze świetlicy szkolnej 

wykonały portrety ulubionych nauczycieli. Wystawa cieszyła się ogromnym 

zainteresowaniem, można było  ją oglądać przez  cały tydzień w świetlicy. 

Prace oceniła komisja, która przyznała następujące miejsca: 

 

I –  Kułak Mateusz 

II –Krawiec Paulina  

III – Tomczak Kamala 

 



    
 

,,JESIENNE BARWY” 
 

        ,,Jesienne barwy” to konkurs plastyczny, który odbył się 23.10.2009  

w świetlicy szkolnej. Dzieci wykonywały prace techniką dowolną. Najwięcej prac 

wykonano za pomocą farb plakatowych i plasteliny. W konkursie wzięli udział 

uczniowie z klas I-III uczęszczający do świetlicy. 

    Wszystkie prace zostały wyeksponowane na tablicy w świetlicy. Ponadto 

nagrodzone i wyróżnione prace wystawiono na parterze naszej szkoły. 

 
JURY W SKŁADZIE: 

Alicja Zwierzykowska, Andrzej Hapoński, Anna Krenik , nagrodziło: 

 

- W kategorii ,,pierwsze klasy”: 

I miejsce zajął :Arkadiusz Hejduk 

II miejsce zajęła: Dominika Rybicka 

III miejsce zajęła: Julia Ksepka 

 

- W kategorii ,,klasy II – III”: 

          I miejsce zajął: Bartek Koczela  IIIc 

            II miejsce zajAł: Seweryn Dziemiańczyk IIb 

III miejsce zajął: Jakub Opala 

 

 

Wyróżnienie otrzymał zespół uczniów z kl. II- IV 

 

 

    
 



     
 

 

 

Wystrój jesienny w świetlicy szkolnej. 

 

 

     
 

 

  
  

 

 

 

 

,,GOŚĆ ŚWIETLICY” 

 

 

        Dnia 27.10.2009 w świetlicy gościliśmy Pana Policjanta, który przeprowadził 

pogadankę na temat: ,,Bezpieczna szkoła.”Szczególną uwagę zwrócił na zachowanie 

uczniów podczas przerw. Podkreślił ja  ważne jest bezpieczeństwo w szkole na lekcjach  

i przerwach. Uświadomił dzieciom, że złe zachowanie może być niebezpieczne dla 

zdrowia własnego i  innych.  

 

 

 



 

,,WIZYTA U PANI PIELĘGNIARKI” 

 

           W  dniu  30.10.2009   dzieci  ze   świetlicy  szkolnej   udały  się  do  gabinetu  pani 

pielęgniarki  Marii   Sowińskiej. Przeprowadziła  ona  zajęcia   profilaktyczne  na temat: 

,, Zapobieganie grypie.” Poinformowała  uczniów co mają robić, aby nie zachorowali na 

grypę.  Czego   powinni  się   wystrzegać,   czego   unikać,   jak  się  ubierać.  Nadmieniła 

co w tym okresie dzieci powinny spożywać w większych ilościach. 

 

 

 

 

 

 

,,DŁUGA PRZERWA” 

 

              W miesiącu listopadzie i grudniu w ramach programu ,,Sposób na nudę” 

 w świetlicy szkolnej odbywał się jesienny turniej kl. IV-VI  -,, Piłkarzyki stołowe”, 

,,Mini piłka ręczna”, ,,Gra w balona.” 

 

 

,,WRÓŻBY ANDRZEJKOWE” 
 

            30.11. 2009 odbyła  się  impreza ,, Andrzejkowa” w  świetlicy szkolnej. Tego  dnia   

wychowawcy przybliżyli dzieciom zwyczaje i obyczaje ,,Andrzejkowe”. Uczniowie wzięli 

udział  w  konkursach,  ponadto  przygotowano  wiele wróżb,  które bardzo podobały się 

naszym najmłodszym uczniom świetlicy. Zabawa przebiegała w milej i serdecznej 

atmosferze.  

 

 

         W ramach programu profilaktyczno - wychowawczego ,,Bo nadzieja 

to my” w świetlicy szkolnej zrealizowano następujące zadania: 

 
 

 

1.,,Tydzień uśmiechu” . 

a) Przeprowadzono plebiscyt ,, Kogo uznać za słoneczko  tygodnia w świetlicy”. 

b) Opracowano projekt medalu  dla zwycięscy. 

c) Zorganizowano zabawy np. ,,Śmieszne minki”, ,,,Śmieszne kroki”. 



2.,,Tydzień uprzejmości” .  

a) Przypomnienie zasad zachowania się i stosowania zwrotów grzecznościowych.  

b) Czytanie książek savoir. 

c)Przeprowadzenie zabaw grzecznościowych: ,,Powiedz miłe słowo”, ,,Zaprezentuj miły 

gest”, ,,Pantomima”. 

3. ,,Tydzień życzliwości” 

a) Dzieci wykonały plakaty  promujące zwroty grzecznościowe ze słowami podanymi 

przez nauczyciela: proszę, dziękuję, przepraszam, smacznego. 

b) Zadaniem każdego  dziecka było zrobienie przynajmniej dwóch dobrych uczynków   

każdego dnia . Wychowawca zapisywał punkty przez cały tydzień. Dziecko, które 

zebrało jak najwięcej punktów, na koniec tygodnia otrzymało dyplom. 

 

4. ,,Tydzień tolerancji” 

 Pogadanka na temat ulubionych programów telewizyjnych, ulubionej muzyki 

,ulubionych książek. 

 

5. ,,Tydzień kultury słowa”   

a) Układanie prostych rymowanek ze słowami podanymi przez nauczyciela : proszę , 

dziękuje, dzień dobry, do widzenia, przepraszam, 

b) Zabawy np.: ,,Słowa i słówka”, 
 

         

 

 

 
,,JASEŁKA” 

 

      Dnia 16.12.2009  dzieci ze świetlicy Szkoły Podstawowej nr 1 w Kętrzynie 

zaprezentowały podczas spotkania wigilijnego na Uniwersytecie III wieku  

w kętrzyńskim oddziale TWP przedstawienie ,,Jasełka”.       

     Trzydziesto pięcio osobową grupę uczniów przygotowali Alicja Zwierzykowska  

i Andrzej Hapoński, a wspomagała  pani Elżbieta Kędzierawska. Opiekunowie zadbali  

o barwną świąteczną scenografię i o odpowiednie bożonarodzeniowe rekwizyty. 

    Po zakończeniu ,,Jasełek”, nauczyciele otrzymali podziękowania – dyplomy za 

przygotowanie przedstawienia bożonarodzeniowego i umożliwienie zaproszonym  

gościom spędzenia czasu w niezwykle miłej i ciepłej atmosferze.  Dzieci uczestniczące w 

,,Jasełkach” również otrzymały podziękowania – słodkie upominki i smakowity 

poczęstunek. 

    



      

    

         

   
 

 
 

    ,,Kartka świąteczna” to konkurs plastyczny, który odbył  się 7.12.2009  

w świetlicy szkolnej. Dzieci wykonywały prace techniką dowolną. Najwięcej prac 

wykonano za pomocą wycinanek. W konkursie wzięli udział uczniowie z klas 

pierwszych i uczniowie z klas I – II. 

    Wszystkie prace zostały przedstawione na tablicy w świetlicy. Ponadto 

nagrodzone i wyróżnione prace wyeksponowano na parterze naszej szkoły. 

 

JURY W SKŁADZIE: 

Alicja Zwierzykowska, Andrzej Hapoński, Alicja Skwarczyńska , nagrodziło: 

 

I miejsce -  

II miejsce -  

III miejsce -  



 

               
 

 

 

 

,,JASEŁKA” 

 

           22.12.2009 wychowawcy ze świetlicy szkolnej i pani od języka ukraińskiego 

przygotowali dzieci do występu jasełek, które  wystawiono  dla klas I –III w szkolnej 

auli.  Dzieciom i nauczycielom jasełka się bardzo podobały w wykonaniu wychowanków 

świetlicy i chóru ukraińskiego, który wspomagał występ. Mali artyści otrzymali wiele 

braw. 

      

 

    
 

 

 

   



    

   

   
 

 

   

 

 

 

,,SZKOLNY TURNIEJ WARCABOWY” 

 

         W miesiącu grudniu, wychowawcy ze świetlicy szkolnej zorganizowali ,,Szkolny  

turniej warcabowy”, który cieszył się zainteresowaniem naszych uczniów. Pod koniec 

miesiąca wyłoniono zwycięzców. 

 

 

 



                    
   

 

 

,,DZIEŃ BABCI I DZIADKA” 

 

          Dnia 20.01.2010 wystawiono  przedstawienie z okazji ,,Dnia Babci i Dziadka” 

 z udziałem dzieci ze świetlicy szkolnej i  kl. Ia . Dzieci do tej uroczystości przygotowali  

p. E. Kędzierawska, A. Zwierzykowska i A. Hapoński.  Na uroczystość przybyło około 

120 osób w  tym  dziadkowie  i  rodzice.  Wszystkim przedstawienie bardzo  się podobało 

 o czym świadczyły ogromne brawa. Po części oficjalnej ,,Babcie i Dziadkowie” zostali 

zaproszeni na słodki poczęstunek. 

 

 

,,NASZE ZDROWIE” 

 

            21.01.10  odbyło  się   spotkanie  z  panią   pielęgniarką,  która  mówiła  na  temat 

,,Zima bezpieczna i wesoła”. Pani  Maria zwróciła dzieciom  jak   mają się  ubierać,  gdy 

wychodzą na podwórko na sanki lub łyżwy. Uczuliła ich,  aby  odpowiednio  się  ubierały  

w czasie mrozów i   właściwie odżywiały się  w  okresie  zimowym,  gdyż   jest  to  bardzo 

ważne dla ich organizmów. 

 

 

,,BEZPIECZNE FERIE” 

 

             22.01.10  gościliśmy w  świetlicy szkolnej  pana policjanta, który mówił na temat 

bezpiecznych ferii.  Funkcjonariusz  ostrzegał   dzieci,  gdzie wolno im się bawić, a gdzie 

nie. Zwrócił uwagę,  aby  małe  dzieci  były pod opieką starszych osób podczas zabaw na 

podwórku. Przypomniał im numery kontaktowe do służb specjalnych takich jak: 

pogotowie ratunkowe, policja, straż pożarna i numer 112. 

 

 
 



     

 


